carye or conveye any prisoners oute of oure said gaole to any
other Towne or place than to the same oure Towne of Dor-
chestre oonly Any acte ordynaunce or statute made to the
contrarie of thies premisses not withstandyng Wherfor
we wUle and straightly comaunde that ye oure Justices afore-

said shall alway fromhensforth hold youre Sessyons for dely-
uerie of oure said gaole wythyn oure said Towne of Dorchestre
and in noon other place wythyn that oure Countie, In

D
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WITNESSE wherof we haue caused thies our I'res to be mi

patentys. WitnessE oure self at Westm'. the xxiiij'i" di

of Aprill the xxvij''' yere of oure reigne.

—

Heryng.
Per ipsum Regem et de data predicta auctoritate P

liamenti.

Fragment of seal of dark brown wax, attached to a s

of the deed.

Endorsed, " Grante of Hy, 8 for thassizes to be hole

in Dorchester."

XXII.

Inspeximus with Confirmation by Philip and Mary
Letters Patent of Edward VI., 12 Jan., 3 and 4 Philip and Mi

(1557)- A. 19. N.B.—The Charter of 12 November, 1 Edwi

VI. (1547) is not preserved among the Dorchester Records,

its contents are recited in this Inspeximus.

Philippus et Maria Dei gracia Rex et Regina Ang
Hispaniarum Francie vtriusque Sicilie Jerusalem et Hiber:

fidei defensores Archiduces Austrie Duces Burgundie Medioli

et Brabancie Comites Haspurgi Flandrie et Tirolis Omnii
ad quos presentes littere peruenerint salutem Inspexim

litteras patentes domini E[dwardi] nuper Regis Anglie se

fratris nostri dicte Regine precharissimi de confirmacic

factas in hec verba : Edwardus sextus dei gracia Anglie Fran

et Hibernie Rex fidei defensor et in terra ecclesie Anglica

et Hibernie supremum caput Omnibus ad quos presen

littere peruenerint salutem : Inspeximus litteras paten

domini H[enrici] nuper Regis Anglie octaui patris nos

precharissimi factas in hec verba Henricus dei gracia B

Anglie ... [as in No. XX.] duodecimo die Nouembris Ab

regni nostri quarto. Nos autem donaciones concessioi

cartas et litteras predictas ac omnia et singula in eisdem c(

tenta rata habentes et grata ea pro nobis et heredibus nosi

quantum in nobis est acceptamus et approbamus et dilec

et fidelibus nostris nunc Burgensibus Burgi predicti et eon

heredibus et successoribus Burgensibus eiusdem Burgi ten

presencium ratificamus concedimus et confirmamus pre

carte et littere predicte in se racionabiliter testantur.

CUIUS rei testimonium has litteras nostras fieri fecimus patent

Teste me ipso apud Westmonasterium duodecimo die None
bris Anno regni nostri primo. Nos autem donaciones .

[as above] confirmamus ... In cuius rei testimonium 1

litteras nostras fieri fecimus patentes. Testibus nobis ip
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apud Westmonasterium duodecimo die Januarij annis regnorum

nostrorum tercio et quarto.

—

Hare.
Pro sex libris solutis in hanaperio.

On the fold, " Taxatur finis ad vj" Nic'o Ebor' Cane'
"

" Examinatur per nos Ricardum Rede et Johannem
Baron dericos."

Broad seal of brown wax, suspended by a plaited cord

of green and white silk.

Endorsed," Ph'us & Maria Confirmac'on of the Fee Farme."

Modern endorsement, " I2th January 3d and 4th Philip

& Mary. Confirmation of Grant of Fee Farm."

This Charter has sketch portraits of Philip and Mary
ia the left hand corner, and other ornamentation at the top.

XXIII.

Letters Patent of Elizabeth, reciting that Dorchester is the

Principal Borough of the County of Dorset, and has always

possessed within the memory of men a County Gaol, and thai

the Burgesses have charitably burdened themselves with the

support of the Prisoners there, and that until the reign of Ed-

ward VI. the Sessions for Gaol Delivery were held at Dorchester,

and granting to the Burgesses of Dorchester that the Sessions

for Gaol Delivery shall be held at Dorchester and not elsewhere

within the County—also a general Fair for three days on the

Vigil, Day and Morrow of the Purification B.V.M.—29 April,

I Elizabeth (1559). A. 20.

Elizabeth Dei gracia Angi,ie Francie et Hibernie
R. fidei defensor. Justiciarijs nostris ac Justiciarijs heredum
et successorum nostrorum ad Gaolam infra Burgum de Dor-
chestre de prisonibus in ea existentibus ac imposterum exis-

tendis assignatis ac imposterum assignandis ac eorum cuilibet

salutem : Quia datum est nobis intelligi per Burgenses Burgi

nostri predicti quod dictus Burgus de Dorchestre sit Burgus
principalis tocius Comitatus nostri Dorsetie, ac quod infra

eundem Burgum est et a tempore cuius contrarium memoria
hominum non existit fuit quadam Gaola que est et per totum
idem tempus fuit et vsitata existit Gaola communis pro toto

Comitatu nostro Dorsetie, Ac quod Burgenses Burgi nostri

predicti charitatiue se onerauerunt et iam indies sese onerant
ad sustentadonem Prisonarum in eadem Gaola de tempore
in tempus remanendum et existencium, Quodque Sessiones

pro deliberacione Gaole predicte de prisonibus in ea existentibus

de tempore in tempus omqiijo hucusque vsitate et frequentate
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fuerint teneri et custodiri infra Burgum predictum. Attan

aliqui Justiciarij Edwardi nuper Regis Anglie fratris no;

assignati ad Gaolam predictam de prisonibus in ea existentil

deliberandam in progressionibus et circuitibus suis pro eon

aisiamento apud Shaftesbury in dicto Comitatu Dorse

Sessiones pro Gaola de Dorchestre De Prisonibus in ead

tunc existentibus tenuerint et custodiuerint tam in manifest

violacionem et disturbacionem consuetudinis predicte, qui

contra formam et effectum quarundam litterarum patencii

dictis Burgensibus ac Inhabitantibus Burgi predicti factan

per Henricum octauum nuper Regem Anglie patrem nostri

precharissimum racione cuius Burgus predictus in mag
decasu modo existit, ac in extremam desolacionem qu

absit veresimilis est ruiturus nisi presens remedium eid

per nos subuenietur. Nos ea omnia considerantes, nostraq

ex pietate intendentes Burgum nostrum predictum meliora

ac in suum bonum pristinum statum et commodum quanti

in nobis est reducere Concessimus ac per presentes j

nobis heredibus et successoribus nostris concedimus die

Burgensibus ac eorum heredibus et successoribus imperpetui

plenam libertatem Jurisdiccionem potestatem et auctoritat

quod Sessiones ad Gaolam de Dorchestre de prisonibus in

existentibus et imposterum existendis deliberandam imp

terum omnino de tempore in tempus perpetuis futuris te

poribus erunt tente et custodite infra dictum Burgum D
chestre et non alibi infra dictum Comitatum Dorsetie.

quod Justiciarij nostri, et Justiciarij heredum et successor!

nostrorum ad Gaolam de Dorchestre de prisonibus in ea ej

tentibus, ac imposterum existendis deliberandam assign:

et imposterum assignandi, teneant et custodiant sessio:

ad Gaolam de Dorchestre de prisonibus in ea existentil

ac imposterum existendis deliberandum ad locum c(

uenientem infra Burgum predictum et non alibi, causa maj

infirmitatis vocate the plage tantummodo excepta, Aliquo a

ordinacione sine statuto de premissis facto sine edito in o

trarium non obstante. Quare voi^umus et per presentes firmi

precepimus Justiciarijs nostris et Justiciarijs heredum et s

cessorum nostrorum ad gaolam predictam deliberandam assig

tis et assignandis quod ipsi teneant et custodiant omnino et

tempore in tempus imposterum Sessiones ad Gaolam predict

de prisonibus in ea existentibus et imposterum exister

deliberandam infra dictum Burgum de Dorchestre ac non a

nee in aliquo alio loco infra dictum Comitatum nostr
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Dorsetie, causa predicta tantummodo excepta. Et vi<terius

de vberiori gracia nostra ac ex certa sciencia et mero motu

nostris dedimus et concessimus, ac per presentes damus et

concedimus prefatis Burgensibus Burgi nostri de Dorchestre

heredibus et successoribus suis imperpetuum quod ipsi heredes

et successores sui imperpetuum habeant vnam feriam pro

omnibus catallis ac alijs rebus quibuscumque singulis annis

apud Burgum de Dorchestre predictum per tres dies duraturam

videlicet in vigilia die et Crastino Purificacionis beate Marie

Virginis tenendam, nisi feria ilia sit ad nocumentum vicinorum

feriarum. Quare vottJMUS et per presentes concedimus pro

nobis heredibus et successoribus nostris quod predicti Bur-

genses heredes et successores sui imperpetuum habeant pre-

dictam feriam apud predictum Burgum de Dorchestre cum
omnibus Curie libertatibus et liberis consuetudinibus ad huius-

modi feriam pertinentibus nisi feria iUa sit ad nocumentum
vicinorum feriarum sicut predictum est absque perturbacione

impedimento molestacione seu grauamine nostri heredum seu

ministrorum nostrorum quorumcumque. Voi<umus ECIAM et

per presentes concedimus prefatis Burgensibus et successoribus

suis quod habebunt has Htteras nostras patentes sub magno
SigiUo nostro Anglie debito modo factas et sigillatas absque

fine seu feodo magno vel paruo nobis in hanaperio nostro seu

aUbi ad vsum nostrum proinde quoquo modo reddendo soluendo

seu faciendo, Eo quod expressa mencio de vero valore annuo

aut de certitudine premissorum siue eorum alicuius aut de

alijs donis siue concessionibus per nos siue per aliquem pro-

genitorum nostrorum prefatis Burgensibus Burgi predicti

ante hec tempora factis in presentibus minime facta existit,

aut aliquo statute actu ordinacione prouisione siue restriccione

itide in contrarium facto edito ordinato siue prouiso, aut aliqua

alia re causa vel materia quacumque in aliquo non obstante.

In cuius rei testimonium has Htteras nostras fieri fecimus

patentes. Teste me ipsa apud Westmonasterium vicesimo

nono die Aprilis Anno regni nostri Primo.

—

Cordei,!,.

Per breue de priuato sigillo, etc.

Broad seal of brown wax, imperfect, suspended by plaited

cords of green and white silk.

Endorsed, " A graunt made to the Burgeses of Dorchester

for the continuall kepyng of thassises there and Candelmas . . .

faier."

" I^eft by Mr. John Spicer of Dorchester to be confirmed."

In the left-hand comer is a sketch portrait of the Queen,
and a line of ornament at the top of the deed.
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XXIV.